様式第１号（４条関係）

みやき町観光協会ホームページ有料広告掲載申込書

  年  月  日

みやき町観光協会 会長 様

 住所（所在地）

              法人名（名称）

              代表者職氏名

 みやき町観光協会ホームページに広告を掲載したいので、下記のとおり申し込み

ます。

 申し込みに際し、みやき町観光協会有料広告掲載要領等を遵守するとともに、規定

内容に同意いたします。

なお、みやき町有料広告掲載基準第３条に規定する業種及び規制事業者には該当せ

ず、以後、該当する場合が生じた際には、速やかに申し出ます。

記

広告掲載希望年月日      年  月  日から  年  月  日まで（  か月）

リンク先ＵＲＬ

ホームページの概要

（印刷物添付でも可）

バナーサイズ 縦 横 形式 容量

担当者部署： 担当者氏名：

電話番号： FAX：

E－mail：

＊下欄には記入しないでください。

受付日 年  月  日 受付番号       号

審査結果 決定日 決定番号

可 ・ 否   年  月  日         号